ВНИМАНИЕ!
Изменения, внесенные в котировочную заявку!
Извещение о проведении запроса котировок

№ 39 от 24.09.2010 г.
Уважаемые господа!

      Муниципальный заказчик: Администрация Темрюкского городского поселения Темрюкского района приглашает Вас принять участие в запросе котировок.
Адрес: 353500, Краснодарский край, г.Темрюк, ул. Ленина, 48

Телефон/факс: (861-48) 4-17-57,

Адрес электронной почты Temrukadm@yandex.ru

Контактный телефон – (861-48) 4-42-04
Источник финансирования заказа – бюджет Темрюкского городского поселения на 2010 год.

Форма котировочной заявки, в том числе подаваемой в форме электронного документа: приложение № 2 к настоящему запросу.

Наименование, характеристики и количество, объем выполняемых работ:

«Приобретение песко-соляной смеси  25% на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района», согласно техническому заданию (приложение № 1).
Место выполнения работ: 353500, Краснодарский край, г. Темрюк.

Сроки поставки:
Начальная (максимальная) цена муниципального контракта:                                     300 000 (триста тысяч) рублей 00 копеек.

Стоимость 1 тн песко-соляной смеси  –  не более 1800 рублей

Место подачи котировочных заявок: г.Темрюк, ул.Мира,152, каб. №10
Срок подачи котировочных заявок, в том числе дата и время окончания срока подачи котировочных заявок: с 24.09.2010 г. до 17.00 часов 05.10.2010 г.

Срок и условия оплаты выполненных работ: в течение 10 банковских дней после предъявления Подрядчиком  счета-фактуры на оплату.

Срок подписания победителем в проведении запроса котировок муниципального контракта – не ранее чем через семь дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания указанного протокола.

Приложения:

№ 1 – Техническое задание

№ 2 – Форма котировочной заявки, в том числе подаваемая в форме электронного документа;

№ 3 – Проект муниципального контракта.

                                                                                                                            Приложение № 1

                                                                                                                           к запросу котировок

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ

«Приобретение песко-соляной смеси 25% на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района»
Источник финансирования работ:

Бюджет Темрюкского городского поселения Темрюкского района.

Стоимость продукции
Стоимость песко-соляной смеси 25% –  не более 1800 рублей за 1 тн
Доставка до места назначения будет осуществляться самовывозом.
Приложение № 3

к запросу котировок

ПРОЕКТ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРАКТА № _____

г. Темрюк                                                                                                         «___» ____________2010 г.

Администрация Темрюкского городского поселения Темрюкского района, именуемая в дальнейшем «Муниципальный заказчик» (далее – Заказчик), в лице главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района Бода Михаила Марковича, действующего на основании Устава Темрюкского городского поселения Темрюкского района, с одной стороны, и (наименование организации), именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора ________________________________, действующего на основании ___________________________, с другой стороны, руководствуясь пунктом ___ статьи ____ Федерального закона от 21.07.2005г  № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», заключили настоящий «Муниципальный контракт» (далее-Контракт) о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ КОНТРАКТА

1.1. «Поставщик» обязуется передать, а «Заказчик» принять и оплатить Товар: песко-соляная смесь  25% в количестве ______ тонн. Стоимость 1тн  – не более 1800 рублей.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. «Поставщик» обязан:

2.1.1. Передать «Заказчику» Товар надлежащего качества и в обусловленные настоящим Контрактом сроки. Качество поставляемого Товара должно соответствовать соответствующим сертификатам (паспортам) качества на данную продукцию.
2.2. «Заказчик» обязан:

         2.2.1. Оплатить купленный Товар в срок, установленный настоящим Контрактом.

         2.2.2. Осуществить проверку при приемке Товара по количеству, качеству и ассортименту, составить и подписать соответствующие документы (накладную, счет-фактуру и т. д.)
3. ЦЕНА  И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Цена за продукцию (товар) определяется соглашением сторон и указывается в приходно-расходных документах, заверенных печатью и подписями должностных лиц обеих сторон.

3.2. Сумма отгруженной продукции по настоящему Контракту составляет _____________                    (сумма прописью).

3.3. Оплата  за товар производится «Заказчиком» путем перечисления денежных средств на расчетный счет «Поставщика» в течение 10 календарных дней  с момента предоставления «Поставщиком» накладной и счета-фактуры, предоплата в размере 100 (сто) процентов.
3.4. Право собственности на Товар переходит от «Поставщика» к «Заказчику» после отгрузки Товара «Заказчику».

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. За неисполнение или за ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Контракту Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

4.2. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему Контракту, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, возникших после заключения настоящего Контракта в результате обстоятельств чрезвычайного характера, которые Стороны не могли предвидеть или предотвратить.
5. СРОК ДЕЙСТВИЯ И ПОРЯДОК ИСПОЛНЕНИЯ КОНТРАКТА
5.1. Настоящий Контракт вступает в силу с момента подписания и действует в течение месяца, а в отношении условий о расчетах и об ответственности – до полного исполнения сторонами своих обязанностей.
5.2. Сроки отгрузки Товара устанавливаются по договоренности Сторон.

5.3. Передача Товара осуществляется отдельными партиями, в течение срока Контракта.

5.4. Перевозка Товара осуществляется автотранспортом «Заказчика» (самовывоз).
6. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

6.1. Все споры и разногласия между Сторонами разрешаются путем переговоров, в случае невозможности разрешения споров и разногласий путем переговоров, в соответствии с законодательством Российской Федерации в арбитражном суде Краснодарского края.

7. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

   7.1.    Настоящий Контракт составлен в трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу.
8. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЗАКАЗЧИК:

	ПОСТАВЩИК

	Администрация Темрюкского

городского поселения
Темрюкского района

г. Темрюк, ул. Ленина, 48
тел./факс (861-48) 4-17-57
р/с 40204810400000000354
Финансовое управление

администрации муниципального

образования Темрюкский район

(л/с 992011170)

ИНН 2352038000   КПП 235201001

БИК 040349001

ГРКЦ ГУ БАНКА РОССИИ
по Краснодарскому краю г. Краснодар

Глава Темрюкского городского

поселения Темрюкского района

______________________ М.М.Бода
М.П.

ъ